

2024年度雨污分流城市绿化恢复-  
沿河西路(南门桥-  
金宏大桥段)绿化恢复提升项目

工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 985858.65元

(大写): 玖拾捌万伍仟捌佰伍拾捌元陆角伍分

招标人: 常州市金坛区园林管理中  
心  
(单位盖章)

工程造价 江苏安邦南汇工程咨询  
咨询人: 有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 高翔  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 周俊  
(签字或盖章)

编制人: 刘圣兵  
(造价人员签字盖专用章)

复核人: 李艳超  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年08月16日

复核时间: 2024年08月16日

# 单项工程招标控制价汇总表

第1页 共1页

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复—沿河西路（南门桥—金宏大桥段）绿化恢复提升项目

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	2024年度雨污分流城市绿化恢复—沿河西路（南门桥—金宏大桥段）绿化恢复提升项目—绿化	985858.65	0.00	14328.18	20680.38
	合计	985858.65	0.00	14328.18	20680.38

2024年度雨污分流城市绿化恢复-  
沿河西路(南门桥-  
金宏大桥段)绿化恢复提升项目-绿化

工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 985858.65

(大写): 玖拾捌万伍仟捌佰伍拾捌元陆角伍分

招标人: 常州市金坛区园林管理中  
心  
(单位盖章)

工程造价 江苏安邦南汇工程咨询  
咨询人: 有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 高翔  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 周俊  
(签字或盖章)

编制人: 刘圣兵  
(造价人员签字盖专用章)

复核人: 李艳超  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年08月16日

复核时间: 2024年08月16日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-标段：金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	791611.97	
1.1	人工费	127847.24	
1.2	材料费	588423.92	
1.3	施工机具使用费	33075.11	
1.4	企业管理费	24332.09	
1.5	利润	17933.60	
2	措施项目	22165.13	
2.1	单价措施项目费	0.00	
2.2	总价措施项目费	22165.13	
2.2.1	安全文明施工费	14328.18	
3	其他项目	70000.00	
3.1	其中：暂列金额	70000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	20680.38	
5	税金	81401.17	
6	工程造价	985858.65	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
—		绿化工程			1	698877.5	698877.5	
1	050102001001	栽植乔木	染井吉野樱，精品苗，胸径16—18cm 高度450—500cm 蓬径400—450cm 全冠，姿态优美，造型优美自然形态；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、支撑、草绳绕树干、养护两年，成活率100%。	株	2	4667.96	9335.92	
2	050102001002	栽植乔木	西府海棠，精品苗，地径9—10cm 高度300—350cm 蓬径250—300cm 全冠，姿态优美，造型优美自然形态；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、支撑、草绳绕树干、养护两年，成活率100%。	株	2	609.04	1218.08	
3	050102005001	栽植绿篱	法国冬青，精品苗，高度180cm 蓬径25—30cm 双排品字形种植，每排5株，高度为修剪后的尺寸；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m	108	117.05	12641.4	
4	050102005002	栽植绿篱	三叶地锦，精品苗，每延米5株，单株藤条长30cm；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m	256	17.21	4405.76	
5	050102002001	栽植灌木	金森女贞球，精品苗，高度120—150cm 蓬径100—120cm 浑圆，不脱脚，单株成球，高度与冠幅为修剪成球状后的尺寸；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	株	4	274.91	1099.64	
6	050102002002	栽植灌木	大叶黄杨球A，精品苗，高度120—130cm 蓬径140—160cm 浑圆，不脱脚，单株成球，高度与冠幅为修剪成球状后的尺寸；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	株	4	279.28	1117.12	
7	050102002003	栽植灌木	亮晶女贞球，精品苗，高度100—120cm 蓬径140—160cm 浑圆，不脱脚，单株成球，高度与冠幅为修剪成球状后的尺寸；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	株	3	531.28	1593.84	
本页小计							31411.76	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
8	050102002004	栽植灌木	散尾葵, 精品苗, 高度150-180cm 蓬径100-120cm 浑圆, 不脱脚, 单株成球, 高度与冠幅为修剪成球状后的尺寸; 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	株	1	226.61	226.61		
9	050102002005	栽植灌木	杜鹃球, 精品苗, 高度80-100cm 蓬径100-120cm 浑圆, 不脱脚, 单株成球, 高度与冠幅为修剪成球状后的尺寸; 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	株	3	526.91	1580.73		
10	050102002006	栽植灌木	大叶黄杨球B, 精品苗, 高度100-110cm 蓬径100-120cm 浑圆, 不脱脚, 单株成球, 高度与冠幅为修剪成球状后的尺寸; 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	株	4	151.49	605.96		
11	050102007001	栽植色带	八角金盘, 精品苗, 修剪后高度50-60cm 蓬径30-40cm 密度25株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 高度与冠幅为修剪整形后的尺寸, 以密植不露土为准; 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	m <sup>2</sup>	48.4	108.54	5253.34		
12	050102007002	栽植色带	大叶黄杨, 精品苗, 修剪后高度40-45cm 蓬径20-25cm 密度36株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 高度与冠幅为修剪整形后的尺寸, 以密植不露土为准; 120杯苗, 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	m <sup>2</sup>	25	130.37	3259.25		
13	050102007003	栽植色带	红叶石楠, 精品苗, 修剪后高度40-45cm 蓬径20-25cm 密度36株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 高度与冠幅为修剪整形后的尺寸, 以密植不露土为准; 120杯苗, 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	m <sup>2</sup>	24.3	106.95	2598.89		
14	050102007004	栽植色带	金边黄杨, 精品苗, 修剪后高度35-40cm 蓬径15-20cm 密度36株/m <sup>2</sup> , 毛球苗, 高度与冠幅为修剪整形后的尺寸, 以密植不露土为准; 工作内容: 购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年, 成活率100%。	m <sup>2</sup>	41.2	99.23	4088.28		
本页小计							17613.06		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 ( 元 )			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
15	050102007005	栽植色带	金森女贞，精品苗，修剪后高度35—40cm 蓬径20—25cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，毛球苗，高度与冠幅为修剪整形后的尺寸，以密植不露土为准；容器苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	3.8	94.82	360.32		
16	050102007006	栽植色带	大花六道木，精品苗，修剪后高度30—35cm 蓬径25—30cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，毛球苗，高度与冠幅为修剪整形后的尺寸，以密植不露土为准；120杯苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	40.9	87.32	3571.39		
17	050102007007	栽植色带	玉簪B，精品苗，修剪后高度20—30cm 蓬径30—40cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；160盆，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	149.5	99.23	14834.89		
18	050102007008	栽植色带	茶梅，精品苗，修剪后高度25—30cm 蓬径20—25cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，毛球苗，高度与冠幅为修剪整形后的尺寸，以密植不露土为准；容器苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	797.9	86.01	68627.38		
19	050102007009	栽植色带	毛鹃，精品苗，修剪后高度20—25cm 蓬径15—20cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，毛球苗，高度与冠幅为修剪整形后的尺寸，以密植不露土为准；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	487.6	93.94	45805.14		
20	050102007010	栽植色带	矾根，精品苗，修剪后高度15—20cm 蓬径15—20cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；120杯苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	168.2	143.29	24101.38		
21	050102007011	栽植色带	花叶蔓长春，精品苗，修剪后高度15—20cm 蓬径15—20cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；容器苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%	m <sup>2</sup>	136.7	41.94	5733.2		
本页小计							163033.7		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 ( 元 )		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			%。					
22	050102007012	栽植色带	金叶石菖蒲，精品苗，修剪后高度15—20cm 蓬径15—20cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；120杯苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	118.4	63.97	7574.05	
23	050102007013	栽植色带	阔叶麦冬，精品苗，修剪后高度15—20cm 蓬径15—20cm 密度49株/m <sup>2</sup> ，满铺；容器苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	2531.4	46.9	118722.66	
24	050102007014	栽植色带	兰花三七，精品苗，修剪后高度15—20cm 蓬径15—20cm 密度49株/m <sup>2</sup> ，满铺；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	2339.1	49.9	116721.09	
25	050102007015	栽植色带	散尾葵，精品苗，修剪后高度35—40cm 蓬径25—30cm，密度25株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；1加仑苗，工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	1.4	451.42	631.99	
26	050102007016	栽植色带	木贼，精品苗，修剪后高度60cm 蓬径25cm 密度25株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；1加仑苗；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	0.6	669.54	401.72	
27	050102007017	栽植色带	蓝雪花，精品苗，修剪后高度30—60cm 蓬径20—30cm，密度36株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；1加仑苗；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	3.4	384.55	1307.47	
28	050102007018	栽植色带	肾蕨，精品苗，修剪后高度20—25cm 蓬径15—20cm 密度36株/m <sup>2</sup> ，盆苗，种植郁闭度95%以上，密植不露土；180杯苗；工作内容：购买苗木（含运至施工现场费用）、平整场地、栽种、浇水、养护两年，成活率100%。	m <sup>2</sup>	0.8	328.36	262.69	
29	050102012001	铺种草皮	百慕大混播黑麦草，高度5—10cm 蓬径5—10cm 满铺；下铺3cm厚沙；工作内容：购	m <sup>2</sup>	2659.2	25.89	68846.69	
本页小计							314468.36	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			买草坪(含运至施工现场费用)、平整场地、铺设草皮、浇水、养护两年,成活率100%。						
30	050102007019	栽植色带	金叶满天星,精品苗,修剪后高度20-25cm 蓬径20-25cm 密度36株/m <sup>2</sup> ,毛球苗,高度与冠幅为修剪整形后的尺寸,以密植不露土为准;120杯苗,工作内容:购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年,成活率100%。	m <sup>2</sup>	2.9	92.62	268.6		
31	050102007020	栽植色带	蓝雪花,精品苗,修剪后高度20-25cm 蓬径20-25cm,密度36株/m <sup>2</sup> ,毛球苗,高度与冠幅为修剪整形后的尺寸,以密植不露土为准;180杯苗,工作内容:购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年,成活率100%。	m <sup>2</sup>	1.8	499.31	898.76		
32	050102007021	栽植色带	水果兰,精品苗,修剪后高度20-25cm 蓬径20-25cm,密度36株/m <sup>2</sup> ,毛球苗,高度与冠幅为修剪整形后的尺寸,以密植不露土为准;120杯苗,工作内容:购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年,成活率100%。	m <sup>2</sup>	6.1	66.73	407.05		
33	050102007022	栽植色带	花叶络石,精品苗,修剪后高度15-20cm 蓬径15-20cm 密度49株/m <sup>2</sup> ,毛球苗,高度与冠幅为修剪整形后的尺寸,以密植不露土为准;120杯苗,工作内容:购买苗木(含运至施工现场费用)、平整场地、栽种、浇水、养护两年,成活率100%。	m <sup>2</sup>	7.6	127.87	971.81		
34	05B001	清表	改造区域范围内,根据甲方要求清除清除灌木及地被、树根、砖石或砼障碍物(含埋在土中的障碍物)等,场地平整(场内挖高填低)、场地内垃圾清理、装车外弃,弃置点及相关费用自行考虑	m <sup>2</sup>	5000	5.93	29650		
35	050101009001	种植土回(换)填	绿化区域种植土回填:回填整平翻松,土源施工单位自行解决,工程量按实结算。	m <sup>3</sup>	1000	25	25000		
36	05B002	土壤改良	土壤改良,种植土混合有机肥用旋耕机整理无明显大颗粒无砖屑,每平方种植土掺有机肥不少于30L,按绿化种植面积计算	m <sup>2</sup>	9596.2	12	115154.4		
二		铺装			1	3034.47	3034.47		
本页小计							172350.62		

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
37	05B003	补充清单项目	人工挖土、抛土于槽边，计算规则同计价表	m <sup>3</sup>	2.93	48.53	142.19		
38	050201001001	园路	素土夯实(压实度≥93%)	m <sup>2</sup>	9.82	2.07	20.33		
39	050201001002	园路	150厚碎石垫层	m <sup>2</sup>	9.82	40.34	396.14		
40	050201001003	园路	100厚C20素混凝土(含模板)	m <sup>2</sup>	9.82	69.14	678.95		
41	050201001004	园路	30厚1:3水泥砂浆结合层；300*600*18厚芝麻灰仿石PC砖(荔枝面)，PC砖通体无釉，使用二次布料工艺制作(面料3mm以上厚度)，抗折强度达到8000N以上	m <sup>2</sup>	9.82	182.98	1796.86		
三		坐凳			1	11700	11700		
42	04B001	补充清单项目	成品坐凳：1500*450*450cm，1.5厚304不锈钢椅脚，海棠防腐木椅面，含安装等完成本项的全部工作内容，此项包干，结算时不做调整。	个	9	1300	11700		
四		移动花箱			1	78000	78000		
43	05B004	移动花箱	成品移动花箱，尺寸4500*500*950，具体做法参见图纸及甲方要求。	个	13	6000	78000		
		分部分项合计					791611.97		
本页小计							92734.47		
合计							791611.97		

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-  
金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	基本费+增加费		14328.18
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	1.5	11874.18
1.2		省级标化工地增加费(一星级)	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.31	2454.00
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.08	633.29
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.18	1424.90
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
6	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.1	791.61
7	041109008001	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.6	4749.67
8	041109009001	赶工措施费	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
9	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
10	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费	0.03	237.48
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
13	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-参数设备费		
		合计			22165.13

编制人(造价人员)：刘圣兵

复核人(造价工程师)：李艳超

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路(南门桥-  
金宏大桥段)绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	70000.00	
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
	合计	70000.00	

# 暂列金额明细表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	70000.00	
2	政策性调整和材料价格风险	项		
3	其他	项		
	合计		70000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：2024年度雨污分流城市绿化恢复-沿河西路（南门桥-金宏大桥段）绿化恢复提升项目-绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税+其他规费	20680.38		20680.38
1.1	社会保险费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	883777.10	2	17675.54
1.2	住房公积金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	883777.10	0.34	3004.84
1.3	环境保护税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	883777.10		
1.4	其他规费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	883777.10		
2	税金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费-参数甲供材/1.01	904457.48	9	81401.17
3	合计	规费+税金	102081.55		102081.55

编制人(造价人员)：刘圣兵

复核人(造价工程师)：李艳超